⑩

年　　月　　日

町 田 市 長   様

クラブ名

会長名

　　当クラブは、（会長交替・名称変更）を　　　　　年　　月　　日付けで

　いたしましたので下記のとおり届出いたします。

変 更 事 由

 町田市  町田市

会

電 話

氏 名

長 年　　　 月 日から 年 月 日から

年　　　 月　 日まで 年 月 日まで

（　　　同意する　　・　　同意しない　　　）　（　←いずれかに○をつけてください　）

記

旧

老人クラブ（会長交替・名称変更）届

新

老人クラブ連合会から会報を送付するため、上記の内容を老人クラブ連合会へ提供することに

名   称

住 所

任 期